ד"ר מס' 141
כה' תשרי תשע"ג
11 באוקטובר 2012

נתיבי ישראל

נפגשנו עם ארז כוכבי, בן קיבוץ שלוחות, שמנהל את אגף נתיבי ישראל בחברה הלאומית לדרכים. נתיבי ישראל הוא פרויקט ענק של סלילת מסילות רכבת ומערכת כבישים לפרפריה, לכרמיאל לבית שאן לאילת ועוד. שמענו מארז סקירה על התקדמות פרויקט רכבת העמק לבית שאן ותכנון הרחבת כביש 71.